Rezultatet për fushën Gjuhët dhe komunikimi 
Testi i mbajtur për trajnerë me datën: 02.05.2018
Kalueshmëria mbi 50 pikë


	Nr.
	Kodi
	Pikët

	1
	1017
	56

	2
	1027
	24
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